



Gmina Kozuchów

Kozuchów, dnia 29 listopada 2012r.

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr OR.271.17.2012

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa remizy strażackiej OSP w Mirocinie Górnym” nr OR.271.17.2012

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 26.11.2012 roku Gmina Kozuchów, informuje:

1. Pytanie nr 1 Wykonawcy:

W przedmiarze robót zastosowano wykonanie tynków tradycyjnych kat. III, a w następnej pozycji jest malowanie pomieszczeń – podłoży gipsowych z gruntowaniem. Czy Wykonawca ma przyjąć, że powierzchnie będą szpachlowane, czy powłoka malarska ma być wykonana na tynki wapienno-cementowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powłoka malarska ma być wykonana na tynki wapienno-cementowe kat.III

2. Pytanie nr 2 Wykonawcy:

W przedmiarze jest skrzynka gazowa. Co ma być dokładnie w skrzynce?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyposażenie skrzynki leży w gestii dostawcy gazu.

3. Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Komin powietrzno-spalinowy w jakiej ma zostać wykonanej technologii i przy użyciu jakich materiałów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Komin stalowy ze stali kwasoodpornej spełniający wymagania dla prawidłowej pracy pieca kondensacyjnego.

4. Pytanie nr 4 Wykonawcy:

W pozycji kosztorysu elektrycznego występuje montaż tablicy RG z obmiarem 0szt. Jaka ilość jest przewidziana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewidywana jest 1 szt. RG.

BURMISTRZ

Andrzej Ogrodnik